
 

 

UCHWAŁA NR XVII/189/2016 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 20 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych  

i gimnazjów za wyniki w sporcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1515, ze zm.) oraz art. 31 ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2016 r., poz. 176) 

Rada Gminy Złotoryja uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/165/2016 Rady Gminy Złotoryja z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów za wyniki w sporcie, wprowadza się 

zmianę w § 4 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) w dyscyplinach zespołowych: 

a) na szczeblu międzypowiatowym: 

- I miejsce  -  100 zł  -  200 zł, 

- II miejsce  -  60 zł  -  100 zł, 

- III miejsce  -  50 zł  -  80 zł, 

b) powyżej szczebla międzypowiatowego: 

- I miejsce  -  150 zł  -  250 zł, 

- II miejsce  -  90 zł  -  150 zł, 

- III miejsce  -  80 zł  -  100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 2567


		2016-05-25T13:34:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




